

# **SME Bagenkop Holding ApS**

Skrænten 6  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2019**

**Troels Stenstrøm Kristiansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SME Bagenkop Holding ApS  
Skrænten 6  
5800 Nyborg

CVR-nr: 38185535  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor** Nyborg ErhvervsRevision ApS  
Kirkegade 1  
5800 Nyborg  
DK Danmark

CVR-nr: 30546792  
P-enhed: 1013389612

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af virksomhedsandele.

## Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 62.531 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 1.549.738 kr. pr. 30. april 2019 og en egenkapital på 1.532.675 kr.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling i indtjeningen i de kommende år.

## Ejerforhold

33,33 % af kapitalandelene ejes af Stockbækslund Holding ApS, Skrænten 6, 5800 Nyborg.

33,33 % af kapitalandelene ejes af Lissa Rasmussen, Strandvænge 1 C, 5935 Bagenkop.

16,67 % af kapitalandelene ejes af Leif Esbensen, Østergade 30, 5935 Bagenkop.

16,67 % af kapitalandelene ejes af Flemming Johansen, Fredmosevej 5, 5932 Humble.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.425</b>	<b>-9.420</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.425</b>	<b>-9.420</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	28.526
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-56.740	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-64.165</b>	<b>19.106</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.634	1.100
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-62.531</b>	<b>20.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-28.526	28.526
Overført resultat .....		-34.005	-8.320
<b>I alt</b> .....		<b>-62.531</b>	<b>20.206</b>



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.501.786	1.558.526
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>1.501.786</b>	<b>1.558.526</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.501.786</b>	<b>1.558.526</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		46.163	40.500
Udskudte skatteaktiver .....		1.634	0
Tilgodehavende skat .....		0	13.163
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>47.797</b>	<b>53.663</b>
Likvide beholdninger .....		155	80
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>47.952</b>	<b>53.743</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.549.738</b>	<b>1.612.269</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	28.526
Overført resultat .....		32.675	66.680
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.532.675</b>	<b>1.595.206</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		12.063	12.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.063</b>	<b>17.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.063</b>	<b>17.063</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.549.738</b>	<b>1.612.269</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.500.000	28.526	66.680	1.595.206
Årets resultat .....	0	-28.526	-34.005	-62.531
Egenkapital, ultimo .....	1.500.000	0	32.675	1.532.675

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2016/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-1.100
Ændring af udskudt skat	-1.634	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-1.634</b>	<b>-1.100</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.530.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.530.000</b>
Nettoopskrivninger primo	28.526
Andel i årets resultat jf. note	-56.740
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-28.214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.501.786</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SME Bagenkop Strand ApS, 5935 Bagenkop	100 %	1.501.786	-56.740

## 3. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Underskudsfrømsel	-7.425
	<b>-7.425</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>	<b>-1.634</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0